
Uchwała nr 15/2022/2023 
Rady Szkoły Doktorskiej 

Akademii Ignatianum w Krakowie 
z dnia 29 listopada 2022 r. 

 
W sprawie: wyznaczenia promotora rozprawy doktorskiej Pani mgr Aleksandry Korczyc 
 
 
 
Działając na podstawie art. 28 ust. 4, art. 190 ust. 1 i 4, art. 192 ust. 2 oraz art. 201 ust. 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce ( Dz. U. z 2022 r. poz. 574 t.j., z późn. 
zm. ) i art. 54, ust. 8 Statutu Akademii Ignatianum w Krakowie stanowiącego załącznik do 
Uchwały nr 5/2021/2022 Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 1 lutego 2022 roku 
oraz § 13 ust. 2 i ust. 9 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Akademii Ignatianum w Krakowie, 
stanowiącego załącznik do Uchwały nr 29/2021/2022 Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie 
z dnia 26 kwietnia 2022 roku Rada Szkoły Doktorskiej uchwala, co następuje: 
 
 
 

§1 
Rada Szkoły Doktorskiej wyznacza Pana dra hab. Witolda Mazurka, prof. AIK na 

promotora rozprawy doktorskiej Pani mgr Aleksandry Korczyc (dziedzina: nauki społeczne, 
dyscyplina: nauki polityce i administracji) 
 

§2 
Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Szkoły Doktorskiej   
Akademii Ignatianum w Krakowie 
Prof. dr hab. Stanisław Gałkowski 

 
 
 
 
 

 


